Npuuen MA3-5243

Bunyckancas MuHCKMM aBTOMOOH.bHbIM 3aB0ogOM ¢ 1967 no 1976 r. na 6ase
arperatoB aBtomoGuas MA3-500. Ky3oB — jepessinnas niaatdopMma ¢ TpeMs 0T-
KpeiBaiouiuMHcs Gopramu. OcHoBHOH Tsirayu — MA3-500.

I'py3onoabeMHOCTh, KT
CobcTBenHasi Macca, Kr .
B TOM WHCJE HA HepEﬂHKNO och .

» 3aLHI0I0 »
[Toanas Macca, Kl .
B Tom unucae na HepeAHKHO OCb.

> 343 HKOK0 » .

['abapuTHble pa3dMepel, MM:

AJUHA €  IBIIJIOM

» 6e3 AbllNa

LWIHPHHA .

BHICOTA .o
BuyTtpesnne paSMepr Ky3OBa MM:

AJIHHA .

ILIHPHHA

BeicoTa HOpTOB
Horpysoqﬂaﬂ: BBICOTA, MM
Baza, MM
Koneﬂ KoJec, MM . :
BricoTa pacnonoxeHus nbmma MM
Uncao xoaec
Pasmep 1mmn
Topmosa:

pabounii

CTOAHOYHBI

CHcremMa TnpuBoAa TOPMO30B
[Toasecka nepelHsiss W 3aJHsA

[loBopoTHOE ycTpoiicTRO . .

6800
3200
1745
1455
10000
5145
4855

6965
5065
2500
2060

4940
2322

610
11440
3000

1950

905
441
12,0020

fapabanunpii Ha BCe KoJjeca ¢ TIHESB-
MATHYECKHM NMPHBOAOM

Ha 3a4HHE KOJECa ¢ MeXaAHWYECKHM
IPHBOIOM

OAHONPOBONHASR

Ha NPOJOJbHBIX  TOJVINTHITHYECKHX
peccopax

OBOPOTHRIH KDPYI Ha UIapHKax

Mpunen MA3-5243
8---1841
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